
1. 

2. 

6,50 €
Par katru 1 jaunu konsultantu, kas veicis pasūtījumu par 
60€, jūs varat iegādāties tālāk norādītos produktus par 
īpašu cenu*.

OPTIMUM KOMLEKTS DISNEY 
1. Optimum kārba Disney 1,3 L 
16,4 x 12,4 x 10 cm
2. Optimum kārba Disney 500 ml
16,4 x 12,4 x 5 cm
RO232301

Par katru kvalificētu konsultantu šo 
4 nedēļu laikā (23.–26.) Jūs varēsiet 
iegādāties par īpašu cenu**:

Hydroglass 360 karafe
Ø 10,7 x 26,7 cm
RE232301

BALVAS PAR KONSULTANTU 
PIESAISTĪŠANU 
23.-26. nedēļa

05.06 – 02.07.2023
(23.–26. nedēļa)

* kamēr prece ir noliktavā

6 I 2023

Pārdodot produktus vismaz 200 eiro vērtībā pirmās 
nedēļas laikā (23. nedēļā), jūs varat iegādāties tālāk 
minēto produktu par īpašu cenu*:

1. Optimum kārba 2,1 l (2 gab.)
16.4 x 12.4 x 15 cm
2. Optimum kārba 1,3 l 
16.4 x 12.4 x 10 cm
AC232301

*  summa netiks ieskaitīta 
mazumtirdzniecības apjomā

23. nedēļā

PIESAISTĪŠANAS PIEDĀVĀJUMS

KVALIFICĒTI KONSULTANTI

ĀTRAIS STARTS

Piezīme tikai jaunajiem konsultantiem:  
Jūsu pirmais pasūtījums 60 eiro apmērā netiks ieskaitīts Ātrā starta 
kopsummā.

Hydroglass  
360 karafe 
Stils visapkārt

©Disney

1. 

2. 

CĀLIS UN DĀRZEŅI WOK PANNĀ

SASTĀVDAĻAS  
(4 PORCIJAS) 
• 600 g cāļa krūtiņas 
• 1 sīpols (±100 g) 
• 400 g fenheļa 
• 500 g cukini 
• 2 ēd.k. olīveļļas 

(apm. 30 ml) 
• 3 ēd. k. sojas 

mērces (±50 ml) 
• Sāls un pipari 
• 1 neliels bazilika 

saišķis 
• 1 neliels koriandra 

saišķis 

Sagatavošanas laiks:  
15 min. 
Gatavošanas laiks:  
17 min. 
Nostāvēšanās laiks:  
3 min.

GATAVOŠANA
1. Ar Virtuves nazi sagriezt cāļa krūtiņu 

strēmelēs. 
2. Nomizot sīpolu, pārgriezt uz pusēm, pēc tam 

sagriezt kubiņos ar Press spiedi 10 mm. 
3. Pārgriezt uz pusēm fenheli, izņemt cieto 

vidusdaļu, pēc tam sagriezt stienīšos ar 
Press spiedi. Sagriezt cukini stienīšos. 

4. Sasildīt Chef Series Wok ar eļļu. Sautēt cāļa 
gaļu 4 līdz 5 min. augstā temperatūrā. Nolikt 
malā Warmie-Tup 2,25 l. 

5. Tajā pašā Wok, joprojām augstā 
temperatūrā, sautēt sīpolu un fenheli 4 līdz 
5 min., laiku pa laikam apmaisot. Pievienot 
cukini, vārīt vēl 3 līdz 4 min. 

6. Visbeidzot pievienot cāļa gaļu, apslacīt 
ar sojas mērci un pievienot nedaudz sāls 
un piparu (uzmanīgi, jo sojas mērce jau 
tāpat ir diezgan sāļa). Uzlikt vāku un atstāt 
nostāvēties 3 min. 

7. Ar SuperSonic mazo smalcinātāju smalki 
sagriezt baziliku un koriandru, pievienot 
Wok un pasniegt. 

Ieteikums: Var arī ar MandoChef sagriezt 
fenheli un cukini stienīšos.

6,00 €

Cenas ir norādījis Tupperware, un tās var mainīties. Piegādes problēmu 
gadījumā iztrūkstošie produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem produktiem 
citā krāsā vai par tādu pašu cenu. Brošūrā redzamā produktu krāsa var 
mazliet atšķirties no produkta faktiskās krāsas.
©2023 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas.
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums.
www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee
Tupperware patur tiesības mainīt un aizstāt produktus akcijas laikā.

**  Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt 
pēc kvalificēšanās nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties 
ar savu izplatītāju. Akcija būs pieejama sistēmā, lai to pasūtītu nākamajos 
mēnešos pēc kvalifikācijas beigām. Lai saņemtu papildu informāciju, 
sazinieties ar savu izplatītāju.

8,50 €



IKMĒNEŠA PĀRDOŠANAS INICIATĪVAS* 23.-26. nedēļa 23.-26. nedēļaGRUPU VADĪTĀJU MĒNEŠA IZAICINĀJUMS**

300 €

700 €

500 €

1000 €

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā pasūtot produktus 300 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Eco+ Cubix apaļais 2,1 l Sealife (2 gab.)
Ø 18,1 x 12,6 cm
AC232302

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā pasūtot produktus 700 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Premiaglass 1,5 l
Ø 17,5 x 7,6 x 23 cm
Premiaglass 1 l 
Ø 15,4 x 7 x 20,7 cm
Eco+ Cubix apaļais 2,1 l Sealife (2 gab.)
Eco+ Cubix apaļais 3,3 l Sealife
Eco+ Cubix apaļais 950 ml Sealife
AC232304

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā pasūtot produktus 500 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Eco+ apaļais 3,3 l Sealife
Ø 18,1 x 18,8 cm 
Eco+ Cubix apaļais 950 ml Sealife
Ø 18,1 x 6,5 cm
Eco+ Cubix apaļais 2,1 l Sealife (2 gab.)
AC232303

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā pasūtot produktus 1000 € vērtībā,  
jūs varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu*:

Picnic soma Premium
Ø 22,5 x 40 x 31 cm
Premiaglass 1,5 l
Premiaglass 1 l
Eco+ Cubix apaļais 2,1 l Sealife (2 gab.)
Eco+ Cubix apaļais 3,3 l Sealife
Eco+ Cubix apaļais 950 ml Sealife
AC232305

1500 € + 1 RE 2200 € + 1 RE

3500 € + 2 RE 5000 € + 3 RE

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā grupas ietvaros pasūtot produktus 
1500 € vērtībā un reģistrējot 1 kvalificētu konsultantu, jūs 
varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu**:

MandoChef rīve 
Atvērts: 39,3 x 14,6 x 15,1 cm
Aizvērts: 35,8 x 14,6 x 8,1 cm
UM232301

Šo 4 nedēļu (23.-26.) laikā grupas ietvaros pasūtot produktus 
2200 € vērtībā un reģistrējot 1 kvalificētu konsultantu, jūs 
varat iegādāties tālāk minētos produktus par īpašu cenu**:

CS panna 24 cm - Arabic
MandoChef rīve 
UM232302

Grupas ietvaros pārdodot produktus 3500 € vērtībā un  
iesaistot 2 kvalificētus konsultantus (1 personīgi - GV) šo  
4 nedēļu laikā (23.-26.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu**:

CS Paeljas panna 36 cm 
Cs Paeljas vāks 36 cm
CS panna 24 cm - Arabic
MandoChef rīve 
UM232303

Grupas ietvaros pārdodot produktus 5000 € vērtībā un 
iesaistot 3 kvalificētus konsultantus (1 personīgi - GV) šo  
4 nedēļu laikā (23.-26.), Jūs varēsiet iegādāties par īpašu cenu**:

CS Wok 4,2 l
CS Paeljas panna 36 cm 
Cs Paeljas vāks 36 cm
CS panna 24 cm - Arabic 
MandoChef rīve 
UM232304

55,00 €
40,00 €

10,00 € 15,00 €

7,00 €

5,00 €
15,00 €

27,00 €

*  Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc akcijas beigām nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.

**  Jūs varat izvēlēties iegādei produktus no jebkura sasniegtā līmeņa (esošā vai iepriekšējā) atkarībā no jūsu kopējās mēneša pasūtījumu summas. Jūs drīkstat izvēlēties tikai 1 līmeņa 
produktu paku. Nav iespējams sadalīt kopējo mēneša pasūtījumu summu, lai iegādātos vairāku līmeņu pakas. Noteikumi ir pieejami visiem Tupperware pārdošanas dalībniekiem. 
Līmeņu pakas pasūtīšanai būs pieejamas sistēmā, lai tās varētu pasūtīt pēc kvalificēšanās nākamajos mēnešos. Sīkākai informācijai sazinieties ar savu izplatītāju.


